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 PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA CONTRA YADIRA MILENA PINEDA DIAZ
2021-00036

ADJUNTO MEMORIAL PARA TRÁMITE RESPECTIVO 
  
Cordialmente 

Miguel Angel Beleño Martínez



Miguel Ángel Beleño Martínez 

Abogado 
Señor  
JUEZ  SEGUNDO  CIVIL MUNICIPLAL 
E.                              S.                            D. 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCOLOMBIA CONTRA YADIRA MILENA PINEDA DIAZ 
2021-00036 
   
MIGUEL  ANGEL BELEÑO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia 

me permito presentar   la   liquidación del crédito debidamente discriminada  así; 

 

 

 % % %    

 
ANUA
L MES 

MOR
A 

DIA
S  CAPITAL 

CAPITAL         86.717.126,58 

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 21 1.270.448,60  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 1.791.635,94  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 1.756.147,29  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 1.743.045,98  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 1.763.627,32  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 1.751.469,89  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 1.742.109,63  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 1.733.679,13  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 1.732.742,05  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 1.729.930,34  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 1.735.553,09  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 1.730.867,65  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 1.720.553,23  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 1.738.363,47  

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 1.756.147,29  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 1.774.838,62  

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 1.834.455,80  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 1.850.241,92  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 1.903.944,60  

MAYO DE 2022 19,71 1,51 2,27 30 1.964.763,59  

JUNIO DE 2022 20,40 1,56 2,34 30 2.028.019,31  

JLIO DE 2022 21,28 1,62 2,43 30 2.108.212,86  

AGOSTO DE 2022 22,21 1,69 2,53 25 1.826.987,68  
INTERESES DE MORA      40.987.785,29  
CAPITAL      86.717.126,58  

TOTAL      127.704.911,87  

       

       



       

 % % %    

 
ANUA
L MES 

MOR
A 

DIA
S  CAPITAL 

CAPITAL         15.975.039,00 

OCTUBRE DE 2020 18,09 1,40 2,09 24 267.476,79  

NOVIEMBRE DE 2020 17,84 1,38 2,07 30 330.055,38  

DICIEMBRE DE 2020 17,46 1,35 2,03 30 323.517,65  

ENERO DE 2021 17,32 1,34 2,01 30 321.104,13  

FEBRERO DE 2021 17,54 1,36 2,03 30 324.895,63  

MARZO de 2021 17,41 1,35 2,02 30 322.655,98  

ABRIL DE  2021 17,31 1,34 2,01 30 320.931,64  

MAYO DE 2021 17,22 1,33 2,00 30 319.378,57  

JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00 30 319.205,94  

JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99 30 318.687,97  

AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00 30 319.723,79  

SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00 30 318.860,64  

OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98 30 316.960,51  

NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00 30 320.241,52  

DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03 30 323.517,65  

ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05 30 326.960,97  

FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12 30 337.943,66  

MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13 30 340.851,78  

ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20 30 350.744,89  

MAYO DE 2022 19,71 1,51 2,27 30 361.948,97  

JUNIO DE 2022 20,40 1,56 2,34 30 373.601,95  

JLIO DE 2022 21,28 1,62 2,43 30 388.375,21  

AGOSTO DE 2022 22,21 1,69 2,53 25 336.567,88  
INTERESES DE MORA      7.584.209,10  
CAPITAL      15.975.039,00  

TOTAL      23.559.248,10  

       

GRAN TOTAL      151.264.159,98  

 

 
Cordialmente  

 
Miguel  Ángel Beleño Martínez. 
C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla. 
T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura 
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